
Maltézská pomoc je charitativní a humanitární organizace 
a zakládá svou činnost na nepřetržité 900leté tradici 
pomoci potřebným lidem. www.maltezskapomoc.cz

DOBROVOLNÍCI JSOU SPOLEČNÍCI, KTEŘÍ BEZ NÁROKU NA 
FINANČNÍ ODMĚNU VĚNUJÍ SVŮJ ČAS, ENERGII, VĚDOMOSTI 
A DOVEDNOSTI VE PROSPĚCH DRUHÝCH LIDÍ.

KOHO NAVŠTĚVUJÍ NAŠI DOBROVOLNÍCI

▶ Seniory, kteří žijí doma nebo v zařízení

▶ Děti a mládež v nízkoprahových zařízeních

▶ Dětský domov Uherské Hradiště - navštěvování a podpora dětí

▶ Rodiny s dětmi se zdravotním postižením nebo ohrožené sociálním vyloučením

▶ Osoby se zdravotním postižením, které žijí doma nebo v zařízení

▶ Pacienty v Nemocnici Uherské Hradiště

▶ Pomoc při jednorázových akcích

UDĚLEJ PRVNÍ 
KROK NA 

CESTĚ K POMOCI 
DRUHÝM



CO VÁM NABÍZÍME

▶ proškolení a seznámení s činností a právy dobrovolníků

▶ průběžnou pomoc s komunikací při výkonu dobrovolnické činnosti
▶ supervizi, tedy setkávání s odborníky a s dalšími dobrovolníky za účelem  
 předávání zkušeností

▶ pojištění pro případ odpovědnosti za způsobenou škodu a pro případ úrazu

▶ úhradu cestovného ke klientovi

NEVÁHEJTE NÁS NEZÁVAZNĚ KONTAKTOVAT

Maltézská pomoc, Centrum Uherské Hradiště
Studentské náměstí 1531,
 686 01 Uherské Hradiště

Kontaktní den: 
PO: 15:00 – 17:00

Tel.: 732 662 573, 736 620 803
E-mail: uh@maltezskapomoc.cz;


